
Gültig bis 31.1.2026
Erfahren Sie mehr auf banholzer.ch

Entdecken Sie unsere sorgfältig zusammengestellte Auswahl an hochwertigen Herbst- und 
Winterprodukten. Für alle, die mit Gastfreundschaft Wärme in die kühle Saison bringen möchten.

Herbst/Winter 2025/26

Bereit für die kalte 
Jahreszeit?

Glas | Porzellan | Besteck | Küche | Service | Apparate | Transport & Lagerung

Digitale Ausgabe 
mit klickbaren 

Artikelnummern

012345



Partner für Gastgeber Preise exkl. MWST
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Nachtmann
ETHNO

Glas

26%

Becher 30.4 cl
Nachtmann, ETHNO

Longdrinkglas 43.4 cl
Nachtmann, ETHNO

Teeglas 39.2 cl
Nachtmann, ETHNO

Teller flach
Nachtmann, ETHNO

Teller mit Rand
Nachtmann, ETHNO

Schale
Nachtmann, ETHNO

Espresso/Doppio 9 cl
Nachtmann, ETHNO

Cappuccino/Flat White 23.4 cl
Nachtmann, ETHNO

Karaffe 111.3 cl
Nachtmann, ETHNO

Schwarz

h 99 mm

h 99 mm h 151 mm h 270 mm

h 107 mm

ø 77 mm

ø 125 mm ø 23 cm 38.5 cl

ø 32 cm

ø 16.5 cm mit Magic Grip mit Magic Grip

ø 27 cm

ø 94 mm8.15 5.–

6.45 9.65 10.25

16.35

7.45 7.95 7.95

20.70

36.15

5.–

130247 130025

130026 130265 130251

130266

130027 130031 130032

130030

130250

130024

6.– 3.70

4.75 7.15 7.55
12.10

5.50 7.15 7.15
15.30

26.75
3.70

ø 11 cm 5.55 6.70 6.70130249 130028 1300294.10 4.95 4.95

Glas

https://www.banholzer.ch/?artnr=130247
https://www.banholzer.ch/?artnr=130025
https://www.banholzer.ch/?artnr=130026
https://www.banholzer.ch/?artnr=130265
https://www.banholzer.ch/?artnr=130251
https://www.banholzer.ch/?artnr=130266
https://www.banholzer.ch/?artnr=130027
https://www.banholzer.ch/?artnr=130031
https://www.banholzer.ch/?artnr=130032
https://www.banholzer.ch/?artnr=130030
https://www.banholzer.ch/?artnr=130250
https://www.banholzer.ch/?artnr=130024
https://www.banholzer.ch/?artnr=130249
https://www.banholzer.ch/?artnr=130028
https://www.banholzer.ch/?artnr=130029
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:87250
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Spiegelau
APERO

Glas

25%

Tumbler 29.5 cl
Spiegelau, APERO

Tumbler gross 39.7 cl
Spiegelau, APERO

Rotweinglas 64 cl
Spiegelau, APERO

Weissweinglas 49 cl
Spiegelau, APERO

h 92 mm h 136 mm

h 240 mm h 235 mm

ø 86 mm ø 81 mm

ø 99 mm ø 89 mm5.–

5.–

5.–

5.–

5.–

130233 130234

130235 1302363.75

3.75

3.75

3.75

3.75

FARMIX Trinkhalme werden rein aus Zucker-
rohr hergestellt und sind vollständig abbaubar.

Schale 50.5 cl
Spiegelau, APERO

h 60 mm ø 150 mm130238

555394

555395

555392

555393

14.–

14.–
16.–

16.–
Braun, 14 cm

Braun, 21 cm

Schwarz, 14 cm

Zuckerrohr, PLA / PFAS frei, ø 8 mm, 250 Stück

Schwarz, 21 cm

NEU

Glas

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=130233
https://www.banholzer.ch/?artnr=130234
https://www.banholzer.ch/?artnr=130235
https://www.banholzer.ch/?artnr=130236
https://www.banholzer.ch/?artnr=130238
https://www.banholzer.ch/?artnr=555394
https://www.banholzer.ch/?artnr=555395
https://www.banholzer.ch/?artnr=555392
https://www.banholzer.ch/?artnr=555393
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Zwiesel
CINCO

Glas

48%

Weissweinglas 32.6 cl
Zwiesel, CINCO

Sektglas 24.4 cl
Zwiesel, CINCO

Universalglas 43.2 cl
Zwiesel, CINCO

Rotweinglas 53 cl
Zwiesel, CINCO

Allroundglas 61.7 cl
Zwiesel, CINCO

h 213 mmh 223 mm

h 208 mm

ø 84 mmø 90 mm

ø 104 mm

5.70

5.70

5.705.70

5.70

7.60

7.60

120579

120583

120574120572

120577

120580

120584

2.95

2.95

2.952.95

2.95

3.95

3.95

*

*

*

*

mit Eichung 1 dl (-)

mit Eichung 1 dl (-)

h 204 mm

h 216 mm

h 204 mm

h 216 mm

ø 76 mm

ø 70 mm

ø 76 mm

ø 70 mm Eichung und/oder Personalisierung auf 
Wunsch möglich. Für eine individuelle Offerte 
beraten wir Sie gerne.

Glas

https://www.banholzer.ch/?artnr=120579
https://www.banholzer.ch/?artnr=120583
https://www.banholzer.ch/?artnr=120574
https://www.banholzer.ch/?artnr=120572
https://www.banholzer.ch/?artnr=120577
https://www.banholzer.ch/?artnr=120580
https://www.banholzer.ch/?artnr=120584
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Zwiesel
FUSION

Glas

32%

Weinglas 37.8 cl
Zwiesel, FUSION 77

Weinglas 72.9 cl
Zwiesel, FUSION 130

Weinglas 38.1 cl
Zwiesel, FUSION 0

Weinglas 73.9 cl
Zwiesel, FUSION 140

Weinglas 54.8 cl
Zwiesel, FUSION 1

h 248 mm

h 268 mm

h 224 mm

h 229 mm

h 246 mmø 76 mm

ø 100 mm

ø 81 mm

ø 109 mm

ø 91 mm17.60

17.60

17.60

17.60

17.60120524

120520

120523

120521

12052211.90

11.90

11.90

11.90

11.90

CIDELRACK – das flexible System zum 
Spülen und Lagern.

Für jedes Glas der passende Gläserkorb. Höhe 
und Kronenfarbe sind individuell anpassbar.

Glas

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=120524
https://www.banholzer.ch/?artnr=120520
https://www.banholzer.ch/?artnr=120523
https://www.banholzer.ch/?artnr=120521
https://www.banholzer.ch/?artnr=120522
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Zafferano
VENEZIANO MIXOLOGY

Soda-Kalk-Glas, mundgeblasenes 

33%

Tumbler (33 cl / 43 cl)
Zafferano, VENEZIANO MIXOLOGY

Tumbler High Ball 41 cl
Zafferano, VENEZIANO MIXOLOGY

Cocktailglas 52 cl
Zafferano, VENEZIANO MIXOLOGY

Sektglas 25 cl
Zafferano, VENEZIANO MIXOLOGY

Martiniglas 23 cl
Zafferano, VENEZIANO MIXOLOGY

Tumbler Shot (8 cl / 8.5 cl / 11 cl)
Zafferano, VENEZIANO MIXOLOGY

h 150 mm

h 167 mm h 128 mm h 155 mm

h 110 mm

h 65 mm

h 110 mm

h 100 mm

h 88 mm

ø 70 mm

ø 108 mm ø 106 mm ø 102 mm

ø 50 mm

ø 52 mm

ø 45 mm

ø 80 mm

ø 96 mm

7.10

7.10

7.40

8.95 8.70 8.70

7.10

6.35

6.65

113291

113292

113293

113297 113298 113299

113296

113294

113295

4.75
4.75

4.95

5.95 5.80 5.80

4.75
4.25
4.45

NEU

Glas

https://www.banholzer.ch/?artnr=113291
https://www.banholzer.ch/?artnr=113292
https://www.banholzer.ch/?artnr=113293
https://www.banholzer.ch/?artnr=113297
https://www.banholzer.ch/?artnr=113298
https://www.banholzer.ch/?artnr=113299
https://www.banholzer.ch/?artnr=113296
https://www.banholzer.ch/?artnr=113294
https://www.banholzer.ch/?artnr=113295
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:123900
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Heissgetränke

Teeglas 23 cl

Glastasse 31 cl
BARBARA

Glastasse 31 cl (satin)
BARBARA

Teeglas 25 cl

Teeglas 32 cl
NEW MORNING

Teemug 34.7 cl
Nachtmann, NOBLESSE HOT BEVERAGES

Heissgetränkespender/Einkochautomat
zum Kochen, Erwärmen, Heissgetränke, Blanchieren

4.15

3.60

5.45

2.15

2.40

7.05439.90

110807

110806

110833

110809

110814

112745660476

3.10

2.40

3.65

1.60

1.80

4.70387.10

230V/2.4kW, Höhe 490 mm, ø 225 mm,
Edelstahl, Sicherheitszapfhahn,
stufenlos einstellbar: +30 - 110 °C,
Kontrolllampe, Überhitzungsschutz

660454

anstatt 198.75

174.90 12%

33%

33%

12%

25%

25%

33%

25%

Heissgetränkespender 10L
Saro, HOT DRINK

h 105 mm

h 110 mm

h 115 mm

h 105 mm

h 105 mm27 L

h 90 mmø 74 mm

ø 115 mm

ø 115 mm

ø 80 mm

ø 119 mm

ø 72 mm

Tassen sind
auf Wunsch mit 
individuellem 

Druck erhältlich

Kaffee & Tee

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=110807
https://www.banholzer.ch/?artnr=110806
https://www.banholzer.ch/?artnr=110833
https://www.banholzer.ch/?artnr=110809
https://www.banholzer.ch/?artnr=110814
https://www.banholzer.ch/?artnr=112745
https://www.banholzer.ch/?artnr=660476
https://www.banholzer.ch/?artnr=660454
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Ober/Untertasse Espresso 5.6 cl
Nuova Point, PALERMO

Tamper
ø 58 mm

Serviertablett
KAFFEEHAUS

Tamping-Matte
20 x 15 cm, Dicke 3 mm

Milch- und Zucker-Set, 5-teilig
MILURO

Ober/Untertasse Kaffee 20 cl
Nuova Point, PALERMO

Unter/Obertasse Milchkaffee 26 cl
Nuova Point, PALERMO

4.60

18.65

23.30

9.60

5.70

8.60

9.20

5.70

8.60

9.20

25.45

31.50

31.50

6.95

7.85

9.70

6.45

6.45

8.80

8.80

9.70

222312

559214

449920

510155

510156

510157

510158

510159

510160

551416

559240

559241

222313

222314

235866 235867

235868

222932

559215

222933

222934

3.15

16.30
12.70

6.50

3.90
5.85
6.25

3.90
5.85
6.25

17.30

21.40
21.40

4.75

5.35

6.60

4.40
4.40

6.–
6.–

6.60

Kaffee, Cappuccino & Co.

Weiss Weiss

h 10 cm

Rechteckig 21.5 x 13 x 1.5 cm

Inox

CNS 18/8

Edelstahl poliert

Oval 20 x 14.5 x 0.5 cm

Oval 26.5 x 19.5 x 0.5 cm

Oval 29 x 22 x 0.5 cm

Oval 20 x 14.5 x 0.5 cm

Oval 26.5 x 19.5 x 0.5 cm

Oval 29 x 22 x 0.5 cm

h 8.5 cm

Weiss, Bambus 19 x 10 x 10 cm

19 x 10 x 10 cmSchwarz, Akazienholz

Weiss

Braun Braun

Braun

Schwarz Schwarz

Schwarz

Tassen mit Ihrem Wunsch-
logo – wir beraten Sie gerne 
persönlich.

Kaffee & Tee

30%

https://www.banholzer.ch/?artnr=222312
https://www.banholzer.ch/?artnr=559214
https://www.banholzer.ch/?artnr=449920
https://www.banholzer.ch/?artnr=510155
https://www.banholzer.ch/?artnr=510156
https://www.banholzer.ch/?artnr=510157
https://www.banholzer.ch/?artnr=510158
https://www.banholzer.ch/?artnr=510159
https://www.banholzer.ch/?artnr=510160
https://www.banholzer.ch/?artnr=551416
https://www.banholzer.ch/?artnr=559240
https://www.banholzer.ch/?artnr=559241
https://www.banholzer.ch/?artnr=222313
https://www.banholzer.ch/?artnr=222314
https://www.banholzer.ch/?artnr=235866
https://www.banholzer.ch/?artnr=235867
https://www.banholzer.ch/?artnr=235868
https://www.banholzer.ch/?artnr=222932
https://www.banholzer.ch/?artnr=559215
https://www.banholzer.ch/?artnr=222933
https://www.banholzer.ch/?artnr=222934
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RAK
ACCESS

Vase
RAK, ACCESS

Zuckerdose mit Deckel
RAK, ACCESS

Untertasse
RAK, ACCESS

Teller rechteckig
RAK, ACCESS

Teller quadratisch
RAK, ACCESS

Teller tief
RAK, ACCESS

Teller flach
RAK, ACCESS

Tasse
RAK, ACCESS

Suppentasse
RAK, ACCESS

Schale
RAK, ACCESS

Milchkännchen
RAK, ACCESS

14 cl

21 cl

ø 13 cm

24 x 12.5 cm21 x 21 cmø 23 cm 30 cl

ø 15.1 cm 9 cl30 cl22 cl

16 cl

ø 17 cm

29.4 x 16.4 cm27.1 x 27.1 cmø 30 cm 63 cl

ø 18.8 cm 23 cl70 cl

40 cl

ø 25.1 cm

ø 15.5 cm

29.4 x 12 cm24 x 24 cmø 25.9 cm 45 cl

ø 17 cm 20 cl32 cl55 cl

25 cl

38.2 x 21.2 cm30 x 30 cm

ø 20.9 cm*

*

*

*

125 cl

ø 27.1 cm

ø 31 cm

auch in tariert erhältlich

8.40

10.10

2.25

9.658.404.85

3.65 3.056.404.–

5.10

3.05

13.0514.0510.10

4.10 4.957.85

8.35

5.85

2.40

12.4011.807.05

3.80 4.656.604.60

5.85

17.7516.65

4.65 10.35

7.35

11.80

275900

275901

275898

275891275887275895

275877 275873275870275864

275852

275897

275893275886275896

275878 275872275867

275854

275880

275899

275892275888275894

275885 275871275868275866

275853

275890275889

275879 275865

275881

275884

5.70

6.85

1.50

6.555.703.25

2.45 2.054.352.70

3.45

2.05

8.859.556.85

2.75 3.355.30

5.65

3.95

1.60

8.408.–4.75

2.55 3.154.453.10

3.95

12.0511.30

3.15 7.–

4.95
8.–

Porzellan, Polaris weiss (auch in extra-weissem Porzellan mit antibakterieller Wirkung erhältlich)

32%

ø 24 cm 5.–275883 3.40

Porzellan

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=275900
https://www.banholzer.ch/?artnr=275901
https://www.banholzer.ch/?artnr=275898
https://www.banholzer.ch/?artnr=275891
https://www.banholzer.ch/?artnr=275887
https://www.banholzer.ch/?artnr=275895
https://www.banholzer.ch/?artnr=275877
https://www.banholzer.ch/?artnr=275873
https://www.banholzer.ch/?artnr=275870
https://www.banholzer.ch/?artnr=275864
https://www.banholzer.ch/?artnr=275852
https://www.banholzer.ch/?artnr=275897
https://www.banholzer.ch/?artnr=275893
https://www.banholzer.ch/?artnr=275886
https://www.banholzer.ch/?artnr=275896
https://www.banholzer.ch/?artnr=275878
https://www.banholzer.ch/?artnr=275872
https://www.banholzer.ch/?artnr=275867
https://www.banholzer.ch/?artnr=275854
https://www.banholzer.ch/?artnr=275880
https://www.banholzer.ch/?artnr=275899
https://www.banholzer.ch/?artnr=275892
https://www.banholzer.ch/?artnr=275888
https://www.banholzer.ch/?artnr=275894
https://www.banholzer.ch/?artnr=275885
https://www.banholzer.ch/?artnr=275871
https://www.banholzer.ch/?artnr=275868
https://www.banholzer.ch/?artnr=275866
https://www.banholzer.ch/?artnr=275853
https://www.banholzer.ch/?artnr=275890
https://www.banholzer.ch/?artnr=275889
https://www.banholzer.ch/?artnr=275879
https://www.banholzer.ch/?artnr=275865
https://www.banholzer.ch/?artnr=275881
https://www.banholzer.ch/?artnr=275884
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:76889
https://www.banholzer.ch/?artnr=275883
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RAK
FEDRA

Gourmetteller tief
RAK, FEDRA

Suppentasse, mit Henkel
RAK, FEDRA

Teekanne mit Deckel
RAK, FEDRA

Teetasse
RAK, FEDRA

Suppentasse, ohne Henkel
RAK, FEDRA

Serviettenring
RAK, FEDRA

Schale
RAK, FEDRA

Teller flach coup
RAK, FEDRA

Teller tief coup
RAK, FEDRA

Teller flach mit Rand
RAK, FEDRA

Tasse ohne Henkel
RAK, FEDRA

ø 26.2 cm 

36.9 cl

62.4 cl 30.6 cl

36.9 cl

6.5 x 4.3 cm

22.4 cl

30 clø 14.8 cm

ø 22.9 cm 90 cl

ø 16 cm

8.6 cl

78 clø 20.8 cm ø 25.1 cm

ø 26.8 cm ø 29.2 cm

23.7 cl

ø 29 cm 23.7 cl

50 clø 17.9 cm

ø 26.6 cm 156 cl

ø 21.9 cm

19.6 cl

100 clø 23.8 cm ø 26.9 cm

ø 28.6 cm ø 31.5 cm

ø 32.5 cm

30.6 cl

18.90

17.90

26.20 12.90

16.25

3.80

7.858.90

17.70

10.50

7.60

12.7014.15 19.80

19.10 23.65

11.30

27.20

10.8511.35

23.50

14.–

10.05

18.2515.20 20.90

21.30 27.50

30.10

12.65

274196

274214

274220 274221

274215

274213

274209274222

274235

274228

274216

274211274224 274230

274226 274232

274218

274197

274210274223

274236

274229

274217

274212274225 274231

274227 274233

274234

274219

13.10

12.15

17.80 8.75

11.05

2.60

5.356.05

12.35

7.35

5.15

8.659.65 13.45

13.– 16.10

7.70

18.50

7.407.70

16.–

9.80

6.85

12.4010.30 14.40

14.50 19.25
20.45

8.60

Porzellan, Bone China

30%

Porzellan

https://www.banholzer.ch/?artnr=274196
https://www.banholzer.ch/?artnr=274214
https://www.banholzer.ch/?artnr=274220
https://www.banholzer.ch/?artnr=274221
https://www.banholzer.ch/?artnr=274215
https://www.banholzer.ch/?artnr=274213
https://www.banholzer.ch/?artnr=274209
https://www.banholzer.ch/?artnr=274222
https://www.banholzer.ch/?artnr=274235
https://www.banholzer.ch/?artnr=274228
https://www.banholzer.ch/?artnr=274216
https://www.banholzer.ch/?artnr=274211
https://www.banholzer.ch/?artnr=274224
https://www.banholzer.ch/?artnr=274230
https://www.banholzer.ch/?artnr=274226
https://www.banholzer.ch/?artnr=274232
https://www.banholzer.ch/?artnr=274218
https://www.banholzer.ch/?artnr=274197
https://www.banholzer.ch/?artnr=274210
https://www.banholzer.ch/?artnr=274223
https://www.banholzer.ch/?artnr=274236
https://www.banholzer.ch/?artnr=274229
https://www.banholzer.ch/?artnr=274217
https://www.banholzer.ch/?artnr=274212
https://www.banholzer.ch/?artnr=274225
https://www.banholzer.ch/?artnr=274231
https://www.banholzer.ch/?artnr=274227
https://www.banholzer.ch/?artnr=274233
https://www.banholzer.ch/?artnr=274234
https://www.banholzer.ch/?artnr=274219
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:76805
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Teller ø 14 cm
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Vorspeisenteller ø 20 cm
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Essteller ø 25 cm
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Teller hoher Rand ø 20.5 cm
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Ramekin Schale 16 cl
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Sossenschüssel 2 cl
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Sossenschüssel 2 cl
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Schüssel
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Schale
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Udon Schale 70 cl
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

Ramen Schüssel 900 cl
Made In Japan, RIDGED ALABASTER

5.85 15.25 23.50 21.15

5.85

4.70 4.70 9.40

9.40

15.25 18.15 25.85

23.50

280150 280157 280204 280203

280160

280154 280159 280155

280148

280202 280156 28015255 cl

22 cl

MIJ Europa verbindet seit 25 Jahren 
traditionelle Minoyaki-Keramik aus Gifu 
mit zeitgemässem Design – gefertigt 
in familiengeführten Brennöfen mit 
höchstem Qualitätsanspruch.

30 cl

100 cl280158

4.– 10.40 16.– 14.40

4.–

3.20 3.20 6.40
6.40

10.40 12.35 17.60
16.–

NEU

Made In Japan
RIDGED ALABASTER

Keramik

30%

Porzellan

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=280150
https://www.banholzer.ch/?artnr=280157
https://www.banholzer.ch/?artnr=280204
https://www.banholzer.ch/?artnr=280203
https://www.banholzer.ch/?artnr=280160
https://www.banholzer.ch/?artnr=280154
https://www.banholzer.ch/?artnr=280159
https://www.banholzer.ch/?artnr=280155
https://www.banholzer.ch/?artnr=280148
https://www.banholzer.ch/?artnr=280202
https://www.banholzer.ch/?artnr=280156
https://www.banholzer.ch/?artnr=280152
https://www.banholzer.ch/?artnr=280158
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Teller flach
Vista Alegre, VERVE

Teller tief ø 23.5 cm
Vista Alegre, VERVE

Kaffeetasse und Untertasse
Vista Alegre, VERVE

Teetasse und Untertasse
Vista Alegre, VERVE

Frühstückstasse und Untertasse
Vista Alegre, VERVE

Milchkanne
Vista Alegre, VERVE

Risottoteller ø 27.2 cm
Vista Alegre, VERVE

Teekanne
Vista Alegre, VERVE

Pastateller ø 24 cm
Vista Alegre, VERVE

ø 24.9 cm

ø 10.4 cm 37.7 cl24.2 cl

20.3 cl

ø 16.3 cm

ø 21 cm

ø 26.6 cm

ø 29.2 cm

7.85

5.80

5.35

7.35

7.85

8.9010.0913.70

16.30

10.65

36.45

10.05

8.90

12.02

290167

290171

290169

290170

290168

290193290191290189

290186

290173

290185

290172

290166

290165

5.30

3.90
3.60
5.–

5.30

6.057.409.30

11.05

7.20

24.75

6.80

6.05
8.20

Schüssel
Vista Alegre, VERVE

Salatschale
Vista Alegre, VERVE

7.9 cl

26 cl 20 cl 9 cl

18.8 cl

43.1 cl

53.9 cl

214.3 clø 23 cm

50.3 cl

5.35

6.40

8.55

8.70

39.55

290181

290180

290178

290179

290183

3.60
4.35
5.80
5.90

26.9

Vista Alegre
VERVE

20.45290187 13.90
13.5 cl

22 cl

Porzellan

32%

Porzellan

https://www.banholzer.ch/?artnr=290167
https://www.banholzer.ch/?artnr=290171
https://www.banholzer.ch/?artnr=290169
https://www.banholzer.ch/?artnr=290170
https://www.banholzer.ch/?artnr=290168
https://www.banholzer.ch/?artnr=290193
https://www.banholzer.ch/?artnr=290191
https://www.banholzer.ch/?artnr=290189
https://www.banholzer.ch/?artnr=290186
https://www.banholzer.ch/?artnr=290173
https://www.banholzer.ch/?artnr=290185
https://www.banholzer.ch/?artnr=290172
https://www.banholzer.ch/?artnr=290166
https://www.banholzer.ch/?artnr=290165
https://www.banholzer.ch/?artnr=290181
https://www.banholzer.ch/?artnr=290180
https://www.banholzer.ch/?artnr=290178
https://www.banholzer.ch/?artnr=290179
https://www.banholzer.ch/?artnr=290183
https://www.banholzer.ch/?artnr=290187
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:105101
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Teller flach ø 28 cm
Vista Alegre, GEMSTONE

Platte rechteckig 17 x 36.5 cm
Vista Alegre, GEMSTONE

Schüssel (Lapis Lazuli)
Vista Alegre, GEMSTONE

Becher ohne Henkel (Lapis Lazuli)
Vista Alegre, GEMSTONE

Untertasse
Vista Alegre, GEMSTONE

Teller tief
Vista Alegre, GEMSTONE

Platte oval (Lapis Lazuli)
Vista Alegre, GEMSTONE

13.90

13.90

13.90

23.05

23.05

23.05

5.40 6.75 6.75

6.75

6.75

7.60

9.10

7.60

10.50

12.15

12.90

12.90

12.90

13.55

13.55

13.55

16.80

19.75

15.65

290344

290354

290370 290377 290361

290378 290380

290379 290398

290369

290371

290368

290429

290346

290362

290373

290364

290376

290374

290375

290365

290381

290391

290430

290383

Jade

Jade

Jade

Jade

Lapis Lazuli

Lapis Lazuli

Lapis Lazuli

Lapis Lazuli

Moonstone

Moonstone

Moonstone

Moonstone

9.45
9.45
9.45

15.65
15.65
15.65

3.65 4.55 4.55
4.55
4.55

5.15
6.15

5.15
7.10
8.25

8.75
8.75
8.75
9.20
9.20
9.20

11.40
13.40

10.60

Vista Alegre
GEMSTONE

ø 23 cm

ø 28 cm

ø 23 cm

30 x 15 cm

34.5 x 17 cm

27 x 20 cm

ø 28 cm

ø 23 cm 90 cl

130 cl

90 cl

130 cl

90 cl

130 cl

ø 28 cm

10 cl 7.8 cl

25 cl

35 cl

35 cl

63 cl

100 cl

Jade

Lapis Lazuli

Moonstone

Steingut

32%
NEU

Porzellan

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=290344
https://www.banholzer.ch/?artnr=290354
https://www.banholzer.ch/?artnr=290370
https://www.banholzer.ch/?artnr=290377
https://www.banholzer.ch/?artnr=290361
https://www.banholzer.ch/?artnr=290378
https://www.banholzer.ch/?artnr=290380
https://www.banholzer.ch/?artnr=290379
https://www.banholzer.ch/?artnr=290398
https://www.banholzer.ch/?artnr=290369
https://www.banholzer.ch/?artnr=290371
https://www.banholzer.ch/?artnr=290368
https://www.banholzer.ch/?artnr=290429
https://www.banholzer.ch/?artnr=290346
https://www.banholzer.ch/?artnr=290362
https://www.banholzer.ch/?artnr=290373
https://www.banholzer.ch/?artnr=290364
https://www.banholzer.ch/?artnr=290376
https://www.banholzer.ch/?artnr=290374
https://www.banholzer.ch/?artnr=290375
https://www.banholzer.ch/?artnr=290365
https://www.banholzer.ch/?artnr=290381
https://www.banholzer.ch/?artnr=290391
https://www.banholzer.ch/?artnr=290430
https://www.banholzer.ch/?artnr=290383
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:105092
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Seltmann
SENTO

Teller flach
Seltmann, SENTO

Schüssel
Seltmann, SENTO

Tassen und Becher (mit Henkel)
Seltmann, SENTO

Untertassen
Seltmann, SENTO

Platte oval
Seltmann, SENTO

Tassen und Becher (ohne Henkel)
Seltmann, SENTO

Teller tief
Seltmann, SENTO

ø 16 cm 14 cl

Espresso-Obertasse

Espresso-Untertasse 33 x 20 cm

Espresso-Obertasse9 cl

ø 12 cm

9 cl

ø 21 cm

ø 21.5 cm 82 cl

Kaffee-/Cappuccino-Obertasee Kaffee-/Cappuccino-Obertasee21 cl 21 cl

ø 25 cm

ø 27.5 cm 130 cl

Milchkaffee-Obertasse Milchkaffee-Obertasse35 cl 35 cl

30 cl 30 cl

40 cl 40 cl

20 cl

ø 16 cm

ø 17.5 cm

20 cl

ø 27 cm

ø 30 cm 155 cl

Stapeltasse

Kombi-Untertasse 38 x 24 cm

Kombi-Untertasse

Stapeltasse

240 cl

Becher Becher

Becher Becher

8.95 7.85

8.05

5.30 20.95

7.25

20.15

15.50

9.95

8.85

6.30 26.45

6.80

7.95

13.35

20.95

13.15

8.85 8.–

23.55

12.–

14.45

9.80 8.80

15.05

9.20 8.30

11.55 10.40

227224 226744

226867

227247 227237

226869

227234

227229 226838

226876

226852 227238

226854

226877

227235

227232 226883

226873 226872

227236

227233 226842

226874 226875

227213

226471 226476

226472 226477

6.05 5.30

5.45

3.60 14.25

4.90

13.70
10.50

6.70

6.–

4.25 17.95
4.60

5.40

9.05

14.25
8.90

6.– 5.40

16.–
8.15

9.80

6.65 5.95

10.20

6.25 5.60
7.85 7.05

Porzellan

32%
NEU

Porzellan

https://www.banholzer.ch/?artnr=227224
https://www.banholzer.ch/?artnr=226744
https://www.banholzer.ch/?artnr=226867
https://www.banholzer.ch/?artnr=227247
https://www.banholzer.ch/?artnr=227237
https://www.banholzer.ch/?artnr=226869
https://www.banholzer.ch/?artnr=227234
https://www.banholzer.ch/?artnr=227229
https://www.banholzer.ch/?artnr=226838
https://www.banholzer.ch/?artnr=226876
https://www.banholzer.ch/?artnr=226852
https://www.banholzer.ch/?artnr=227238
https://www.banholzer.ch/?artnr=226854
https://www.banholzer.ch/?artnr=226877
https://www.banholzer.ch/?artnr=227235
https://www.banholzer.ch/?artnr=227232
https://www.banholzer.ch/?artnr=226883
https://www.banholzer.ch/?artnr=226873
https://www.banholzer.ch/?artnr=226872
https://www.banholzer.ch/?artnr=227236
https://www.banholzer.ch/?artnr=227233
https://www.banholzer.ch/?artnr=226842
https://www.banholzer.ch/?artnr=226874
https://www.banholzer.ch/?artnr=226875
https://www.banholzer.ch/?artnr=227213
https://www.banholzer.ch/?artnr=226471
https://www.banholzer.ch/?artnr=226476
https://www.banholzer.ch/?artnr=226472
https://www.banholzer.ch/?artnr=226477
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:123059
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Seltmann
SENTO HOME (AURA)

Brotteller ø 16 cm
Seltmann, SENTO HOME (AURA)

Suppenteller ø 21 cm
Seltmann, SENTO HOME (AURA)

Speiseteller ø 27 cm
Seltmann, SENTO HOME (AURA)

Becher 40 cl
Seltmann, SENTO HOME (AURA)

Schüssel ø 20 cm
Seltmann, SENTO HOME (AURA)

Foodbowl ø 20 cm
Seltmann, SENTO HOME (AURA)

12.70

12.70

12.70

18.90

18.90

18.90

21.95

21.95

21.95

16.35

16.35

16.35

21.35

21.35

21.35

20.50

20.50

20.50

226481

227217

227214

226473

226884

226839

226482

227218

227215

226474

226886

226840

226483

227219

227216

226475

227212

226841

8.60
8.60
8.60

12.85
12.85
12.85

14.90
14.90
14.90

11.10
11.10
11.10

14.50
14.50
14.50

13.95
13.95
13.95

Porzellan

32%

Cream

Cream

Cream

Cream

Cream

Cream

Mint

Mint

Mint

Mint

Mint

Mint

White

White

White

White

White

White

NEU

Porzellan

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=226481
https://www.banholzer.ch/?artnr=227217
https://www.banholzer.ch/?artnr=227214
https://www.banholzer.ch/?artnr=226473
https://www.banholzer.ch/?artnr=226884
https://www.banholzer.ch/?artnr=226839
https://www.banholzer.ch/?artnr=226482
https://www.banholzer.ch/?artnr=227218
https://www.banholzer.ch/?artnr=227215
https://www.banholzer.ch/?artnr=226474
https://www.banholzer.ch/?artnr=226886
https://www.banholzer.ch/?artnr=226840
https://www.banholzer.ch/?artnr=226483
https://www.banholzer.ch/?artnr=227219
https://www.banholzer.ch/?artnr=227216
https://www.banholzer.ch/?artnr=226475
https://www.banholzer.ch/?artnr=227212
https://www.banholzer.ch/?artnr=226841
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:123056
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Cookplay
YAYOI / REX / JOMON / RAMA

32%

Teller tief 19 x 16 cm
Cookplay, YAYOI

Servierplatte 33.5 x 12 cm
Cookplay, YAYOI

Schälchen 10 x 8 cm
Cookplay, JOMON

Serviertablett
Cookplay, YAYOI BAMBOO TRAY

Besteck
Cookplay, RAMA (Edelstahl)

Teller flach 9 x 7.5 cm
Cookplay, REX

Teller flach 16.5 x 13 cm
Cookplay, REX

Schale und Deckel
Cookplay, REX

Teller flach 26 x 24.5 cm
Cookplay, YAYOI

Schüssel 43 cl
Cookplay, YAYOI

15.35

24.50

11.70 42.50

16.10

10.85

9.65

9.65

16.20

16.20

19.30

5.70

27.75 19.60

15.35

24.50

16.35 58.45

16.10

12.80

31.40

11.60

27.75 19.60

16.95

28.65

14.05

80.90

16.10

10.15

16.35

62.80

11.65

10.85

30.70 24.65

235516

235524

235540 235538

339507

339505

235484

235486

235492

235493

235512 235522

235517

235525

235543 235539

339512

339511

235485

235487

235494

235495

235513 235523

235530

235534

235541

235537 339508

339510

235542

235536

339506

339509

235528 235533

10.40

16.65

7.95 28.90

10.95

7.35

6.55
6.55

11.–
11.–

13.10

3.85

18.85 13.30
10.40

16.65

11.10 39.75

10.95

8.70

21.35

7.85

18.85 13.30
11.50

19.45

9.55
55.–

10.95

6.90
11.10

42.70

7.90

7.35

20.85 16.75

Matt

Matt

Weiss 31 x 29 cm

Tafelmesser 23.5 cm

Essgabel 21.5 cm

Matt

Matt

Schale S (30 cl)

Deckel zu Schale S

Matt Matt

Glasiert

Glasiert

Silber 43 x 36 cm

Kaffeelöffel 11 cm

Dessertmesser 18 cm

Glasiert

Glasiert

Schale L (50 cl)

Deckel zu Schale L

Glasiert Glasiert

Schwarz Matt

Schwarz Matt

Schwarz

60 x 45 cm Gastro-Löffel 15.5 cm

Dessertlöffel 16.5 cm

Gold

64 x 29 cm

Esslöffel 21 cm

Dessertgabel 17 cm

Schwarz Matt Schwarz Matt

Porzellan / Service / Besteck

https://www.banholzer.ch/?artnr=235516
https://www.banholzer.ch/?artnr=235524
https://www.banholzer.ch/?artnr=235540
https://www.banholzer.ch/?artnr=235538
https://www.banholzer.ch/?artnr=339507
https://www.banholzer.ch/?artnr=339505
https://www.banholzer.ch/?artnr=235484
https://www.banholzer.ch/?artnr=235486
https://www.banholzer.ch/?artnr=235492
https://www.banholzer.ch/?artnr=235493
https://www.banholzer.ch/?artnr=235512
https://www.banholzer.ch/?artnr=235522
https://www.banholzer.ch/?artnr=235517
https://www.banholzer.ch/?artnr=235525
https://www.banholzer.ch/?artnr=235543
https://www.banholzer.ch/?artnr=235539
https://www.banholzer.ch/?artnr=339512
https://www.banholzer.ch/?artnr=339511
https://www.banholzer.ch/?artnr=235485
https://www.banholzer.ch/?artnr=235487
https://www.banholzer.ch/?artnr=235494
https://www.banholzer.ch/?artnr=235495
https://www.banholzer.ch/?artnr=235513
https://www.banholzer.ch/?artnr=235523
https://www.banholzer.ch/?artnr=235530
https://www.banholzer.ch/?artnr=235534
https://www.banholzer.ch/?artnr=235541
https://www.banholzer.ch/?artnr=235537
https://www.banholzer.ch/?artnr=339508
https://www.banholzer.ch/?artnr=339510
https://www.banholzer.ch/?artnr=235542
https://www.banholzer.ch/?artnr=235536
https://www.banholzer.ch/?artnr=339506
https://www.banholzer.ch/?artnr=339509
https://www.banholzer.ch/?artnr=235528
https://www.banholzer.ch/?artnr=235533
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:86352
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3.85 5.05

10.253.30

3.85 5.05

10.253.30

6.70 5.35

12.106.50

3.80 2.75

9.203.20

3.80 2.25

9.203.20

6.70 4.20

11.056.50

2.55 4.20

6.901.85

2.55 4.75

6.45

7.40

1.85

3.35 6.80

6.80

332016 331110

331763330932

332017 331111

331764330933

332018 331112

331765330935

332019 331113

331766330936

332020 331114

331767330937

332021 331115

331768330939

332022 331116

331769330940

332023 331117

331770

331771

330941

332024 331118

331119

2.60 3.50

6.952.20

2.60 3.50

6.952.20

4.55 3.75

8.204.40

2.55 1.95

6.252.15

2.55 1.60

6.252.15

4.55 2.90

7.504.40

1.70 2.90

4.651.20

1.70 3.30

4.35
5.–

1.20

2.25 4.70
4.70

20.1 cm 20.3 cm

20 cm19.3 cm

19.8 cm 20.3 cm

20.2 cm19 cm

22.6 cm 23 cm

22.8 cm21.1 cm

18.3 cm 12.7 cm

18 cm17.8 cm

18 cm 11.5 cm

18 cm16.6 cm

20.6 cm 18.2 cm

21 cm18 cm

13.5 cm 18.2 cm

14 cm13.2 cm

10.9 cm 20.1 cm

11.4 cm

15.5 cm

11.6 cm

15 cm 19.7 cm

18.3 cm

Tafellöffel Esslöffel

EsslöffelEsslöffel

Tafelgabel Essgabel

EssgabelEssgabel

Tafelmesser Tafelmesser

TafelmesserTafelmesser

Dessertlöffel Kaffeelöffel

DessertlöffelDessertlöffel

Dessertgabel Mokkalöffel

DessertgabelDessertgabel

Dessertmesser Dessertlöffel

DessertmesserDessertmesser

Kaffeelöffel Dessertgabel

KaffeelöffelKaffeelöffel

Espressolöffel Dessertmesser

Mokkalöffel

Kuchengabel

Mokkalöffel

Kuchengabel Fischmesser

Gourmetlöffel

Peltro, CNS 18/10

Honey, CNS 18/10Poliert, CNS 18/10

Poliert, CNS 18/10

Mepra
STOCCOLMA

Sola
BAGUETTE GASTRO

Pintinox
SKY SATIN

Pintinox
HOTEL

32%

32%

30%

32%NEU

Besteck

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=332016
https://www.banholzer.ch/?artnr=331110
https://www.banholzer.ch/?artnr=331763
https://www.banholzer.ch/?artnr=330932
https://www.banholzer.ch/?artnr=332017
https://www.banholzer.ch/?artnr=331111
https://www.banholzer.ch/?artnr=331764
https://www.banholzer.ch/?artnr=330933
https://www.banholzer.ch/?artnr=332018
https://www.banholzer.ch/?artnr=331112
https://www.banholzer.ch/?artnr=331765
https://www.banholzer.ch/?artnr=330935
https://www.banholzer.ch/?artnr=332019
https://www.banholzer.ch/?artnr=331113
https://www.banholzer.ch/?artnr=331766
https://www.banholzer.ch/?artnr=330936
https://www.banholzer.ch/?artnr=332020
https://www.banholzer.ch/?artnr=331114
https://www.banholzer.ch/?artnr=331767
https://www.banholzer.ch/?artnr=330937
https://www.banholzer.ch/?artnr=332021
https://www.banholzer.ch/?artnr=331115
https://www.banholzer.ch/?artnr=331768
https://www.banholzer.ch/?artnr=330939
https://www.banholzer.ch/?artnr=332022
https://www.banholzer.ch/?artnr=331116
https://www.banholzer.ch/?artnr=331769
https://www.banholzer.ch/?artnr=330940
https://www.banholzer.ch/?artnr=332023
https://www.banholzer.ch/?artnr=331117
https://www.banholzer.ch/?artnr=331770
https://www.banholzer.ch/?artnr=331771
https://www.banholzer.ch/?artnr=330941
https://www.banholzer.ch/?artnr=332024
https://www.banholzer.ch/?artnr=331118
https://www.banholzer.ch/?artnr=331119
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Vista Alegre
CABBAGE

Brotteller ø 18 cm
Vista Alegre, CABBAGE

Suppenteller ø 19 cm
Vista Alegre, CABBAGE

Schale 20 cl
Vista Alegre, CABBAGE

Schale 25 cl
Vista Alegre, CABBAGE

Platte Langes Blatt 40 x 12.1 cm
Vista Alegre, CABBAGE

Dessertteller ø 21 cm
Vista Alegre, CABBAGE

Speiseteller ø 27 cm
Vista Alegre, CABBAGE

236730

236748 236739

236742

236736

236733 236745

236731

236749 236740

236743

236737

236734 236746

236732

236760 236741

236744

236738

236735 236747

10.50

14.50 9.35

11.55

22.20

11.45 15.65
10.50

14.50 9.35

11.55

22.20

11.45 15.65
9.80

13.10 8.65

10.30

18.55

10.50 14.–

Grün

Grün Grün

Grün

ø 11 cm

ø 14 cm

Grün

Grün Grün

Lila

Lila Lila

Lila

ø 11 cm

ø 14 cm

Lila

Lila Lila

Weiss

Weiss Weiss

Weiss

ø 11 cm

ø 14 cm

Weiss

Weiss Weiss

NEU

Steinzeug, Made in Portugal

Porzellan

https://www.banholzer.ch/?artnr=236730
https://www.banholzer.ch/?artnr=236748
https://www.banholzer.ch/?artnr=236739
https://www.banholzer.ch/?artnr=236742
https://www.banholzer.ch/?artnr=236736
https://www.banholzer.ch/?artnr=236733
https://www.banholzer.ch/?artnr=236745
https://www.banholzer.ch/?artnr=236731
https://www.banholzer.ch/?artnr=236749
https://www.banholzer.ch/?artnr=236740
https://www.banholzer.ch/?artnr=236743
https://www.banholzer.ch/?artnr=236737
https://www.banholzer.ch/?artnr=236734
https://www.banholzer.ch/?artnr=236746
https://www.banholzer.ch/?artnr=236732
https://www.banholzer.ch/?artnr=236760
https://www.banholzer.ch/?artnr=236741
https://www.banholzer.ch/?artnr=236744
https://www.banholzer.ch/?artnr=236738
https://www.banholzer.ch/?artnr=236735
https://www.banholzer.ch/?artnr=236747
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Wüsthof
CLASSIC (ROSEMARY)

Steakmesserset 4-teilig
Wüsthof, CLASSIC (ROSEMARY)

Messerblock 8-teilig
Wüsthof, CLASSIC (ROSEMARY)

335.75 970.95

141.30

128.35

115.40

97.25

154.25

115.40

89.45

447067 447068

447066

447064

447062

447060

447065

447061

447059

228.30 660.25

96.10

87.25

78.45

66.10

104.90

78.45

60.85

23 cm

16 cm

16 cm

12 cm

20 cm

14 cm

9 cm

Brotmesser mit gezahnter Klinge

Kochmesser

Schinkenmesser

Steakmesser

Kochmesser

Aufschnittmesser mit Wellenschliff

Gemüsemesser

154.25447063 104.9017 cmSantoku mit Kullenschliff

Edelstahlklinge HRC 58, geschmiedet

Ein Messer mit Gravur auf Klinge oder Griff unterstreicht die persönliche 
Note und eignet sich ideal als individuelles Geschenk. Ob für den Götti-Bub, als 
Werbegeschenk oder als hochwertiges Incentive – eine Gravur verleiht jedem 
Messer besonderen Charakter.

32%
NEU

Küche

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=447067
https://www.banholzer.ch/?artnr=447068
https://www.banholzer.ch/?artnr=447066
https://www.banholzer.ch/?artnr=447064
https://www.banholzer.ch/?artnr=447062
https://www.banholzer.ch/?artnr=447060
https://www.banholzer.ch/?artnr=447065
https://www.banholzer.ch/?artnr=447061
https://www.banholzer.ch/?artnr=447059
https://www.banholzer.ch/?artnr=447063
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Aufschnittmaschine A2505
Hofmann

Waage Banholzer Optima Pro OP-20-L
Hofmann

Messer ø 250 mm, 230V/300W,
Standfläche 550 x 310 mm, Gradschnitt, eloxiert,
inkl. Schleifapparat, Oel und Anleitung

20kg/1g
Masse 255 x 305 x 115 mm, Plattform 250 x 180 mm,
interner Akku oder mit Netzgerät

660941 661080

anstatt 2'930.– anstatt 399.–

2'490.50 339.1515% 15%

Planetenrührer 7 L
Hendi, BLACKBOLT PRO

470 x 263 mm, Höhe 413 mm,
220-240 V / 800 W, Edelstahl 18/10

661339

anstatt 758.10

644.35 15%

Inklusive 3 Spritztüllen aus Edelstahl 
und 1 Reinigungsbürste

Inklusive 3 Spritztüllen aus Edelstahl 
und 1 Reinigungsbürste

Inhalt / Füllgewicht:
7.6 g (+/–0.4 g) N2O

Inhalt / Füllgewicht:
7.6 g (+/–0.4 g) N2O

447915 447916 447913 447914

anstatt 111.05 anstatt 119.05 anstatt 8.10 anstatt 37.60

75.50 79.90 5.50 24.9532% 32% 32% 32%

Rahmbläser, 0.5 L
Schneider

Rahmbläser, 1 L
Schneider

Patronen für Rahmbläser, 10 St.
Schneider

Patronen für Rahmbläser, 50 St.
Schneider

Apparate

https://www.banholzer.ch/?artnr=660941
https://www.banholzer.ch/?artnr=661080
https://www.banholzer.ch/?artnr=661339
https://www.banholzer.ch/?artnr=447915
https://www.banholzer.ch/?artnr=447916
https://www.banholzer.ch/?artnr=447913
https://www.banholzer.ch/?artnr=447914
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GASTRO thermischer Mixer
(mit Heizfunktion)
HotmixPRO

GASTRO X thermischer Mixer
(mit Heizfunktion)
HotmixPRO

Abmessungen: 25.8 x 31.2 cm, Höhe 29.6 cm
Gewicht: 13.5 kg
Nutzkapazität 2 L, 3000 W, 0-12500 UpM
Temperaturbereich 24°-190°C

Abmessungen: 32 x 42 cm, Höhe 32.8 cm
Gewicht: 15 kg
Nutzkapazität 2 L, 3300 W, 0-16000 UpM
Temperaturbereich 24°-190°C

662011 662012

anstatt 2'678.– anstatt 3'481.40

2'356.– 3'063.6012% 12%

S

W
I S S  M A D

E

S

W
I S S  M A D

E

180.–

FRXSH Mousse Chef 
Chromstahlbecher SET à 4 St.
(inkl. Deckel)

661527

PASSEND DAZU:

Mousse Chef Frozen Food Prozessor (mit Starter-Zubehör)
FRXSH

Abmessungen: 31.1 x 18.2 cm, Höhe 47.7 cm

1x Schutzbecher für Chromstahlbecher
2x Chromstahl Becher mit Verschlusskappe
1x Moussier Dancer (Messer)
1x Spritzschutz mit Abstreifring
1x Spüleinsatz
1x Reinigungseinsatz mit Bürsten
1x Becherdichtung für Reinigung

661526

anstatt 4'990.–

4'390.– 12%

Ideal für eine Vielzahl von Anwendungen – von 
Cremes, Marmeladen und Sossen bis hin zu 
Teigen und Eingekochtem. Dank hoher Tem-
peraturen ist sogar das Karamellisieren von 
Zucker möglich.

Mit über 250 voreingestellten Rezepten sowie 
der Möglichkeit, eigene Rezepte zu speichern, 
lassen sich Gerichte ganz einfach zubereiten: 
Zutaten einfüllen, Rezept auswählen, START 
drücken – fertig. Die Gerätesprache ist indivi-
duell programmierbar.

Apparate

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=662011
https://www.banholzer.ch/?artnr=662012
https://www.banholzer.ch/?artnr=661527
https://www.banholzer.ch/?artnr=661526
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:103758
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Bratpfanne
Schulte-Ufer, ASTRAL

Schmorpfanne
Schulte-Ufer, ASTRAL

Wokpfanne
Schulte-Ufer, ASTRAL

Deckel
Schulte-Ufer, ASTRAL

74.30

140.45 118.10

37.10

85.–

152.35

42.–

95.60 49.45

106.30 55.60

449500

449504 449506

449507

449501

449505

449508

449502 449509

449503 449510

50.55

95.50 80.30

25.20
57.80

103.60

28.60
65.– 33.60
70.30 37.80

ø 20 cm

ø 24 cm ø 28 cm

ø 20 cm

ø 24 cm

ø 28 cm

ø 24 cm

ø 28 cm ø 28 cm

ø 32 cm ø 32 cm

Schulte-Ufer
ASTRAL

UniverSUS, PFAS/PTFE frei

32%
100%

PFAS/PTFE
frei

Küche

https://www.banholzer.ch/?artnr=449500
https://www.banholzer.ch/?artnr=449504
https://www.banholzer.ch/?artnr=449506
https://www.banholzer.ch/?artnr=449507
https://www.banholzer.ch/?artnr=449501
https://www.banholzer.ch/?artnr=449505
https://www.banholzer.ch/?artnr=449508
https://www.banholzer.ch/?artnr=449502
https://www.banholzer.ch/?artnr=449509
https://www.banholzer.ch/?artnr=449503
https://www.banholzer.ch/?artnr=449510
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Tischset 31 x 42 cm
Fortessa, DUMBO (recyceltes Leder)

Stoffservietten 50 x 50 cm
GAYA AMBIENTE (100% Leinen, 2 Stück)

Tischset 45 x 30 cm
CROCO (Kunststoff)

Tischset triangle 45 x 37 cm
Sola (PVC)

Glasuntersetzer rund ø 11 cm
Sola (PVC)

Glasuntersetzer triangle 14 x 11.5 cm
Sola (PVC)

23.05

23.05

23.05

23.10

23.10

23.10

23.10

6.65

6.65

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

559413

557211 511666

558628

558649

558635

558641

559415

557212 511667

558629

558650

558636

558657

559418

557213

557214

558632

558652

558637

558659

558633

558654

558638

558660

558634

558655

558639

558661

558671

558658

558640

558662

558663

14.35
14.35
14.35

15.–
15.–
15.–
15.–

4.30
4.30

9.70
9.70
9.70
9.70
9.70
9.70

1.25

1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25

1.25
1.25
1.25
1.25
1.25

Sand

Kalk Kupfer

Anthrazit

Anthrazit

Anthrazit

Gold

Schwarz

Bronze Braun

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Weiss

Espresso

Seegrün

Anthrazit

Nature

Altrosa

Petrol

Silber

Sand

Sand

Altrosa

Blau

Gold

Gold

Nature

Bordeaux

Olive

Weiss

Sand

Olive

Grün

Tischsets & Co

35%

Service

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=559413
https://www.banholzer.ch/?artnr=557211
https://www.banholzer.ch/?artnr=511666
https://www.banholzer.ch/?artnr=558628
https://www.banholzer.ch/?artnr=558649
https://www.banholzer.ch/?artnr=558635
https://www.banholzer.ch/?artnr=558641
https://www.banholzer.ch/?artnr=559415
https://www.banholzer.ch/?artnr=557212
https://www.banholzer.ch/?artnr=511667
https://www.banholzer.ch/?artnr=558629
https://www.banholzer.ch/?artnr=558650
https://www.banholzer.ch/?artnr=558636
https://www.banholzer.ch/?artnr=558657
https://www.banholzer.ch/?artnr=559418
https://www.banholzer.ch/?artnr=557213
https://www.banholzer.ch/?artnr=557214
https://www.banholzer.ch/?artnr=558632
https://www.banholzer.ch/?artnr=558652
https://www.banholzer.ch/?artnr=558637
https://www.banholzer.ch/?artnr=558659
https://www.banholzer.ch/?artnr=558633
https://www.banholzer.ch/?artnr=558654
https://www.banholzer.ch/?artnr=558638
https://www.banholzer.ch/?artnr=558660
https://www.banholzer.ch/?artnr=558634
https://www.banholzer.ch/?artnr=558655
https://www.banholzer.ch/?artnr=558639
https://www.banholzer.ch/?artnr=558661
https://www.banholzer.ch/?artnr=558671
https://www.banholzer.ch/?artnr=558658
https://www.banholzer.ch/?artnr=558640
https://www.banholzer.ch/?artnr=558662
https://www.banholzer.ch/?artnr=558663
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Gusseisen

33%

Grillpfanne
RUSTIKA

Servierpfanne
RUSTIKA

Bräter ø 25 cm 
LAVA

Bräter ø 29 cm 
LAVA

Bräter 32 x 25 cm 
LAVA

Servierpfanne, mit Holzuntersetzer
LAVA

Servierpfanne, mit Holzuntersetzer
LAVA

Cocotte Gusseisen mit Deckel (schwarz)
COCOTTE

Cocotte Gusseisen mit Deckel (rot, emailliert)
COCOTTE

26.60 33.30 166.40

194.35

198.25

101.40 75.40

14.90

14.90

30.30

33.30 40.–

33.40

40.–

552766 552769 447517

447529

447541

447606 447612

442982 442906

552767 552770

442983 442908

552768

17.80 22.30 111.50

130.20

132.80

68.– 50.50

9.95
9.95

20.30

22.30 26.80

22.35

26.80

13.5 x 13.5 cm ø 16 cm h 11.5 cm

h 6.5 cm

h 14 cm

ø 20 cm 21 x 14 cm

ø 10 cm ø 10 cm

15.5 x 15.5 cm ø 18 cm

12 x 9 cm 12 x 9 cm

19 x 19 cm

Küche

https://www.banholzer.ch/?artnr=552766
https://www.banholzer.ch/?artnr=552769
https://www.banholzer.ch/?artnr=447517
https://www.banholzer.ch/?artnr=447529
https://www.banholzer.ch/?artnr=447541
https://www.banholzer.ch/?artnr=447606
https://www.banholzer.ch/?artnr=447612
https://www.banholzer.ch/?artnr=442982
https://www.banholzer.ch/?artnr=442906
https://www.banholzer.ch/?artnr=552767
https://www.banholzer.ch/?artnr=552770
https://www.banholzer.ch/?artnr=442983
https://www.banholzer.ch/?artnr=442908
https://www.banholzer.ch/?artnr=552768
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Quatro
PI-NERO

32%

Servierwagen
Quatro

839.50 839.50

839.50 839.50

448581

448582

448583

448584

570.85 570.85
570.85 570.85

90 x 50 x 92 cm, 2 Ebenen, 4 Rollen ø 100 mm, 2 Feststellbremsen, Aluminium und HPL

Schwarz

Weiss

Helle Holzoptik

Dunkle Holzoptik

76 x 53 x 90 cm, 2 Ebenen, weiss
4 Rollen ø 100 mm,
2 Feststellbremsen, Aluminum und 
ABS - Kunststoff

76 x 53 x 90 cm, 2 Ebenen, schwarz
4 Rollen ø 100 mm,
2 Feststellbremsen, Aluminum und 
ABS - Kunststoff

76 x 53 x 90 cm, 3 Ebenen, weiss
4 Rollen ø 100 mm,
2 Feststellbremsen, Aluminum und 
ABS - Kunststoff

76 x 53 x 90 cm, 3 Ebenen, schwarz
4 Rollen ø 100 mm,
2 Feststellbremsen, Aluminum und 
ABS - Kunststoff

448599 448604448603 448605

anstatt 536.35 anstatt 536.35anstatt 699.60 anstatt 699.60

364.70 364.70475.75 475.75

Multifunktionswagen
Quatro, PI-NERO

Multifunktionswagen
Quatro, PI-NERO

Multifunktionswagen
Quatro, PI-NERO

Multifunktionswagen
Quatro, PI-NERO

NEU

Transport & Lagerung

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=448581
https://www.banholzer.ch/?artnr=448582
https://www.banholzer.ch/?artnr=448583
https://www.banholzer.ch/?artnr=448584
https://www.banholzer.ch/?artnr=448599
https://www.banholzer.ch/?artnr=448604
https://www.banholzer.ch/?artnr=448603
https://www.banholzer.ch/?artnr=448605
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:124223
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Verbundwerkstoff, grau gesprenkelt,
18 Einschübe,
mit 7.6 cm Schienenabstand,
62.8 × 43.8 × 170.7 cm,
Gewicht 24.5 kg, Tragfähigkeit 340 kg 
(18 kg pro Einschub)

Verbundwerkstoff, grau gesprenkelt,
9 Einschübe,
mit 7.6 cm Schienenabstand,
62.8 × 43.8 × 101.6 cm,
Gewicht 15.3 kg, Tragfähigkeit 170 kg 
(18 kg pro Einschub)

Passend für Regalwagen GN 1/1

Schützt den Inhalt zuverlässig vor 
Staub und Verschmutzungen während 
Lagerung und Transport.

Passend für Regalwagen GN 2/1

Schützt den Inhalt zuverlässig vor 
Staub und Verschmutzungen während 
Lagerung und Transport.

Passend für Regalwagen Tief Passend für Regalwagen

Verbundwerkstoff, grau gesprenkelt,
9 Einschübe,
mit 7.6 cm Schienenabstand,
75.2 × 64.5 × 101.6 cm,
Gewicht 17.2 kg, Tragfähigkeit 170 kg 
(18 kg pro Einschub)

Verbundwerkstoff, grau gesprenkelt,
18 Einschübe,
mit 7.6 cm Schienenabstand,
75.2 × 64.5 × 170.7 cm,
Gewicht 27.7 kg, Tragfähigkeit 340 kg 
(18 kg pro Einschub)

559610

559612

559614 559615 559616 559617

559613

559611

anstatt 548.40

anstatt 412.50

anstatt 182.35 anstatt 205.75 anstatt 93.45 anstatt 103.25

anstatt 422.65

anstatt 579.80

372.90

280.25

124.– 139.90 63.55 70.20

287.40

394.2532%

32%

32% 32% 32% 32%

32%

32%

Regalwagen GN 1/1
Cambro, CAMSHELVING

Tiefer Regalwagen GN 1/1
Cambro, CAMSHELVING

Abdeckhaube GN 1/1
Cambro, CAMSHELVING

Abdeckhaube GN 2/1
Cambro, CAMSHELVING

Durchschubschutz
Cambro, CAMSHELVING

Durchschubschutz
Cambro, CAMSHELVING

Tiefer Regalwagen GN 2/1
Cambro, CAMSHELVING

Regalwagen GN 1/1
Cambro, CAMSHELVING

Transport & Lagerung

https://www.banholzer.ch/?artnr=559610
https://www.banholzer.ch/?artnr=559612
https://www.banholzer.ch/?artnr=559614
https://www.banholzer.ch/?artnr=559615
https://www.banholzer.ch/?artnr=559616
https://www.banholzer.ch/?artnr=559617
https://www.banholzer.ch/?artnr=559613
https://www.banholzer.ch/?artnr=559611
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90 x 60 x 96 cm, CNS 18/10, Borde 800 x 500 mm
4 Lenkrollen, davon 2 mit Feststellern, rostfreie und geschäumte Räder
Tragkraft 120 kg, mit Abweisrollen

90 x 60 x 96 cm, CNS 18/10, Borde 800 x 500 mm
4 Lenkrollen, davon 2 mit Feststellern, rostfreie und geschäumte Räder
Tragkraft 120 kg, mit Abweisrollen

444995 444996

anstatt 611.– anstatt 776.80

415.50 528.2532% 32%

Servierwagen (2 Tablare)
Banholzer, BANSO

Servierwagen (3 Tablare)
Banholzer, BANSO

46 × 65 × 63 cm
Gewicht 15.2 kg, mit 12 Schienen
im Abstand von 3.8 cm
Polyethylen

60 × 40 × 31.6 cm
Gewicht 1.2 kg
Polypropilen

101.5 × 54 × 95 cm, Gewicht 17.3 kg
Nutzlast 180 kg

Körbe 50 x 50 cm, Masse 54 x 60 x 90 cm
4 Lenkrollen, Kunststoff

Körbe 50 x 50 cm, Masse 54 x 54 x 21 cm
4 Lenkrollen, Kunststoff

Passend für Speisetransport Cambro 
CAM GOBOX

53 × 32.7 × 3.7 cm, Polypropilen

64 × 44 × 62.5 cm
Gewicht 3.9 kg
Polypropilen

559620

559622

559625 445101 445102

559626

559621

anstatt 424.35

anstatt 51.75

anstatt 234.05 anstatt 200.35 anstatt 157.95

anstatt 37.60

anstatt 283.70

288.55

35.20

159.15 133.50 103.05

25.60

192.9032%

32%

32% 32% 32%

32%

32%

Speisetransport
Cambro, ULTRA

Speisetransport
Cambro, CAM GOBOX

Servierwagen
Cambro, TD

Geschirrkorb-Rolli
Mit Lenkstange

Geschirrkorb-Rolli
Ohne Lenkstange

Trennboden
Cambro, CAM GOBOX

Speisetransport
Cambro, CAM GOBOX

Transport & Lagerung

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=444995
https://www.banholzer.ch/?artnr=444996
https://www.banholzer.ch/?artnr=559620
https://www.banholzer.ch/?artnr=559622
https://www.banholzer.ch/?artnr=559625
https://www.banholzer.ch/?artnr=445101
https://www.banholzer.ch/?artnr=445102
https://www.banholzer.ch/?artnr=559626
https://www.banholzer.ch/?artnr=559621
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GN-Behälter (CNS)
ECO

GN-Behälter (CNS)
ECO

GN-Behälter (CNS)
ECO

GN-Behälter (CNS)
ECO

GN-Behälter (CNS)
ECO

53 x 32.5 cm 32.5 x 26.5 cm 32.5 x 17.6 cm

26.5 x 16.3 cm

010 mm 020 mm 020 mm

020 mm

040 mm

065 mm

040 mm

055 mm

100 mm

100 mm

065 mm

150 mm

150 mm

100 mm

200 mm

200 mm

150 mm

040 mm

065 mm

200 mm

020 mm

040 mm

055 mm

150 mm

200 mm

100 mm

065 mm

GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3

GN 1/4

400036 400042 400049

400054

400043

400050

400055

400044

400051

400056

400045

400052

400057

400046

400053

400058

400047

400202

443643

400048

400037

400038

400039

400040

400041

443644

443645

11.65 5.35 4.20

4.35

8.–
6.50

4.90

8.30
9.10

7.75

8.55
12.35

11.95

11.55
16.40

14.85

18.15

5.50

5.85

23.40

13.05
14.65
15.30

28.85
34.95

19.15
15.50

17.15 7.90 6.20

6.40

11.80

9.60

7.25

12.25

13.40

11.40

12.60

18.20

17.60

17.–

24.15

21.90

26.70

8.10

8.60

34.40

19.25

21.60

22.50

42.45

51.40

28.20

22.85

GN-Behälter (CNS)
ECO

GN-Behälter (CNS)
ECO

17.6 x 16.2 cm 17.6 x 10.8 cm

065 mm 065 mm

150 mm 100 mm

200 mm 150 mm

GN 1/6 GN 1/9

400059 400063

400061 400064

400062 400065

4.25 3.15
9.45 4.75
11.65 6.80

6.30 4.65

13.90 7.–

17.15 10.05

32%

Küche

https://www.banholzer.ch/?artnr=400036
https://www.banholzer.ch/?artnr=400042
https://www.banholzer.ch/?artnr=400049
https://www.banholzer.ch/?artnr=400054
https://www.banholzer.ch/?artnr=400043
https://www.banholzer.ch/?artnr=400050
https://www.banholzer.ch/?artnr=400055
https://www.banholzer.ch/?artnr=400044
https://www.banholzer.ch/?artnr=400051
https://www.banholzer.ch/?artnr=400056
https://www.banholzer.ch/?artnr=400045
https://www.banholzer.ch/?artnr=400052
https://www.banholzer.ch/?artnr=400057
https://www.banholzer.ch/?artnr=400046
https://www.banholzer.ch/?artnr=400053
https://www.banholzer.ch/?artnr=400058
https://www.banholzer.ch/?artnr=400047
https://www.banholzer.ch/?artnr=400202
https://www.banholzer.ch/?artnr=443643
https://www.banholzer.ch/?artnr=400048
https://www.banholzer.ch/?artnr=400037
https://www.banholzer.ch/?artnr=400038
https://www.banholzer.ch/?artnr=400039
https://www.banholzer.ch/?artnr=400040
https://www.banholzer.ch/?artnr=400041
https://www.banholzer.ch/?artnr=443644
https://www.banholzer.ch/?artnr=443645
https://www.banholzer.ch/?artnr=400059
https://www.banholzer.ch/?artnr=400063
https://www.banholzer.ch/?artnr=400061
https://www.banholzer.ch/?artnr=400064
https://www.banholzer.ch/?artnr=400062
https://www.banholzer.ch/?artnr=400065
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:43731,8651;pp:8651,8738,8708,8699;
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GN-Behälter (CNS)
ECO

35.4 x 32.5 cm

020 mm

040 mm

065 mm

100 mm

150 mm

200 mm

GN 2/3

400066

400067

400068

400069

400070

400071

9.35
12.35
14.35
18.85
27.25
29.35

13.75

18.20

21.10

27.75

40.10

43.15

GN-Behälter (CNS)
ECO

GN-Deckel (CNS)
ECO

65 x 53 cm

040 mm

020 mm

GN 1/1 53 x 32.5 cm

GN 1/2 32.5 x 26.5 cm

GN 1/3 32.5 x 17.6 cm

GN 1/4 26.5 x 16.3 cm

GN 1/6 17.6 x 16.2 cm

GN 2/4 53 x 16.2 cm

GN 2/3 35.4 x 32.5 cm

GN 2/1

449939

400102

400103

400104

400105

400106

400107

400108

32.45
24.00

30.60
19.05
16.65
14.25
11.70
27.60
29.65

47.70

35.30

45.–

28.–

24.50

21.–

17.25

40.60

43.60

GN-Behälter, gelocht (CNS)
ECO

GN-Behälter, gelocht (CNS)
ECO

GN-Behälter, gelocht (CNS)
ECO

32.5 x 26.5 cm 35.4 x 32.5 cm53 x 32.5 cm

150 mm

100 mm 065 mm040 mm

200 mm

100 mm

150 mm

200 mm

065 mm

100 mm

GN 1/2 GN 2/3GN 1/1

400078

444651 400080400075

400079

400081

400076

400077

444652

444653

18.15
11.55 14.3515.30

23.40
18.85

28.85
34.95

15.50
19.15

26.70

17.– 21.1022.50

34.40

27.75

42.45

51.40

22.85

28.20

Silikon Transport-Steck-Deckel

GN-Behälter (CNS)
ECO

53 x 16.2 cm

020 mm

040 mm

100 mm

065 mm

GN 2/4

400072

400073

400125

400142

7.85
10.30

16.35
7.85

11.55

15.15

24.05

11.55

400035

150 mm400074 19.5528.80

Küche

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=400066
https://www.banholzer.ch/?artnr=400067
https://www.banholzer.ch/?artnr=400068
https://www.banholzer.ch/?artnr=400069
https://www.banholzer.ch/?artnr=400070
https://www.banholzer.ch/?artnr=400071
https://www.banholzer.ch/?artnr=449939
https://www.banholzer.ch/?artnr=400102
https://www.banholzer.ch/?artnr=400103
https://www.banholzer.ch/?artnr=400104
https://www.banholzer.ch/?artnr=400105
https://www.banholzer.ch/?artnr=400106
https://www.banholzer.ch/?artnr=400107
https://www.banholzer.ch/?artnr=400108
https://www.banholzer.ch/?artnr=400078
https://www.banholzer.ch/?artnr=444651
https://www.banholzer.ch/?artnr=400080
https://www.banholzer.ch/?artnr=400075
https://www.banholzer.ch/?artnr=400079
https://www.banholzer.ch/?artnr=400081
https://www.banholzer.ch/?artnr=400076
https://www.banholzer.ch/?artnr=400077
https://www.banholzer.ch/?artnr=444652
https://www.banholzer.ch/?artnr=444653
https://www.banholzer.ch/?artnr=400072
https://www.banholzer.ch/?artnr=400073
https://www.banholzer.ch/?artnr=400125
https://www.banholzer.ch/?artnr=400142
https://www.banholzer.ch/?artnr=400035
https://www.banholzer.ch/?artnr=400074
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GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO

GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO (-40°C bis +110°C)

GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO (-40°C bis +110°C)

GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO (-40°C bis +110°C)

GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO (-40°C bis +110°C)

GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO (-40°C bis +110°C)

GN-Behälter (Polycarbonat)
ECO (-40°C bis +110°C)

53 x 32.5 cm 32.5 x 26.5 cm

26.5 x 16.3 cm 16.2 x 17.6 cm 17.6 x 10.8 cm

32.5 x 17.6 cm

100 mm

065 mm 065 mm

065 mm 065 mm 065 mm

065 mm

150 mm

100 mm

100 mm 100 mm 100 mm

100 mm

200 mm

150 mm

150 mm 150 mm

150 mm

200 mm

200 mm 200 mm

200 mm

GN 1/1 GN 1/2

GN 1/4 GN 1/6 GN 1/9

GN 1/3

400002

400001 400005

400013 400017 400021

400009

400003

400006

400014 400018 400022

400010

400004

400007

400015 400019

400011

400008

400016 400020

400012

15.85
13.85 6.80

4.45 3.85 2.80

5.70

20.10
8.20

5.30 4.15 3.15

6.80

26.30
10.10

8.40 5.–

8.20
13.55

10.40 7.10

10.10

23.30

20.40 10.05

6.55 5.70 4.10

8.40

29.60

12.10

7.80 6.10 4.65

10.05

38.70

14.90

12.35 7.35

12.10

19.95

15.25 10.50

14.90

32%

Küche

https://www.banholzer.ch/?artnr=400002
https://www.banholzer.ch/?artnr=400001
https://www.banholzer.ch/?artnr=400005
https://www.banholzer.ch/?artnr=400013
https://www.banholzer.ch/?artnr=400017
https://www.banholzer.ch/?artnr=400021
https://www.banholzer.ch/?artnr=400009
https://www.banholzer.ch/?artnr=400003
https://www.banholzer.ch/?artnr=400006
https://www.banholzer.ch/?artnr=400014
https://www.banholzer.ch/?artnr=400018
https://www.banholzer.ch/?artnr=400022
https://www.banholzer.ch/?artnr=400010
https://www.banholzer.ch/?artnr=400004
https://www.banholzer.ch/?artnr=400007
https://www.banholzer.ch/?artnr=400015
https://www.banholzer.ch/?artnr=400019
https://www.banholzer.ch/?artnr=400011
https://www.banholzer.ch/?artnr=400008
https://www.banholzer.ch/?artnr=400016
https://www.banholzer.ch/?artnr=400020
https://www.banholzer.ch/?artnr=400012
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:43731,8738;pp:8651,8738,8708,8699;
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Bratentopf
WAS Germany, CHEFPROOF

Stielkasserolle
WAS Germany, CHEFPROOF

Pfanne
WAS Germany, CHEFPROOF

Sauteuse
WAS Germany, CHEFPROOF

Fleischtopf
WAS Germany, CHEFPROOF

Suppentopf
WAS Germany, CHEFPROOF

Deckel
WAS Germany, CHEFPROOF

78.35

39.2044.90

35.90

66.10 64.50

12.25

16.30

18.75

22.85

31.–

34.30

39.20

43.25

60.40

73.45

101.20

101.20

45.7054.70

47.35

127.35

52.2568.55

58.75

163.25

57.15101.20

212.20

81.60

267.70

342.8

447944

447951447956

447960

447935 447927

447963

447964

447965

447966

447967

447968

447969

447970

447971

447972

447973

447945

447952447957

447961

447946

447953447958

447962

447947

447954447959

447948

447955

447949

447950

53.25

26.6530.50

24.40

44.95 43.85

8.35
11.05
12.75
15.50
21.05
23.30
26.65
29.40
41.05
49.95
68.80

68.80

31.1037.20

32.20

86.60

35.5046.60

39.95

111.–

38.8568.80

144.30

55.50

182.05
233.10

ø 24 cm

ø 14 cmø 20 cm

ø 16 cm

ø 20 cm ø 20 cm

ø 16 cm

ø 20 cm

ø 24 cm

ø 28 cm

ø 32 cm

ø 34 cm

ø 36 cm

ø 40 cm

ø 45 cm

ø 50 cm

ø 60 cm

ø 28 cm

ø 16 cmø 24 cm

ø 20 cm

ø 34 cm

ø 18 cmø 28 cm

ø 24 cm

ø 36 cm

ø 20 cmø 32 cm

ø 40 cm

ø 24 cm

ø 45 cm

ø 50 cm

6.5 L 10 L

4 L 6 L

89.80 106.10

111.– 134.65

166.50 212.20

182.85 244.85

238.35 310.15

333.– 424.40

408.10 522.35

571.35

447936 447928

447937 447929

447938 447930

447939 447931

447940 447932

447941 447933

447942 447934

447943

61.05 72.15
75.50 91.60
113.20 144.30
124.30 166.50
162.05 210.90
226.45 288.60
277.50 355.20
388.50

ø 24 cm ø 24 cm

ø 28 cm ø 28 cm

ø 32 cm ø 32 cm

ø 36 cm ø 36 cm

ø 40 cm ø 40 cm

ø 45 cm ø 45 cm

ø 50 cm ø 50 cm

ø 60 cm

11 L 17 L

16 L 25 L

22 L 36 L

30 L 50 L

44 L 70 L

62 L 100 L

104 L

7 L

1.5 L

5 L

1 L

9 L

2.5 L

14 L

3 L

18.5 L

5 L

23.5 L

39 L

WAS Germany
CHEFPROOF

	• Geschweisste Kaltgriffe für sicheres Handling

	• Praktischer Schüttrand für sauberes Abgiessen

	• Kapselboden für gleichmässige Wärmeverteilung

	• Wandstärke: + 4.0 mm Aluminium,  
+ 0.8 mm Edelstahl

	• Bodenplatte aus robustem 18/0-Edelstahl

Chefproof ist für den
intensiven Alltag in professionellen 
Küchen konzipiert

CNS 18/10

32%

Küche

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=447944
https://www.banholzer.ch/?artnr=447951
https://www.banholzer.ch/?artnr=447956
https://www.banholzer.ch/?artnr=447960
https://www.banholzer.ch/?artnr=447935
https://www.banholzer.ch/?artnr=447927
https://www.banholzer.ch/?artnr=447963
https://www.banholzer.ch/?artnr=447964
https://www.banholzer.ch/?artnr=447965
https://www.banholzer.ch/?artnr=447966
https://www.banholzer.ch/?artnr=447967
https://www.banholzer.ch/?artnr=447968
https://www.banholzer.ch/?artnr=447969
https://www.banholzer.ch/?artnr=447970
https://www.banholzer.ch/?artnr=447971
https://www.banholzer.ch/?artnr=447972
https://www.banholzer.ch/?artnr=447973
https://www.banholzer.ch/?artnr=447945
https://www.banholzer.ch/?artnr=447952
https://www.banholzer.ch/?artnr=447957
https://www.banholzer.ch/?artnr=447961
https://www.banholzer.ch/?artnr=447946
https://www.banholzer.ch/?artnr=447953
https://www.banholzer.ch/?artnr=447958
https://www.banholzer.ch/?artnr=447962
https://www.banholzer.ch/?artnr=447947
https://www.banholzer.ch/?artnr=447954
https://www.banholzer.ch/?artnr=447959
https://www.banholzer.ch/?artnr=447948
https://www.banholzer.ch/?artnr=447955
https://www.banholzer.ch/?artnr=447949
https://www.banholzer.ch/?artnr=447950
https://www.banholzer.ch/?artnr=447936
https://www.banholzer.ch/?artnr=447928
https://www.banholzer.ch/?artnr=447937
https://www.banholzer.ch/?artnr=447929
https://www.banholzer.ch/?artnr=447938
https://www.banholzer.ch/?artnr=447930
https://www.banholzer.ch/?artnr=447939
https://www.banholzer.ch/?artnr=447931
https://www.banholzer.ch/?artnr=447940
https://www.banholzer.ch/?artnr=447932
https://www.banholzer.ch/?artnr=447941
https://www.banholzer.ch/?artnr=447933
https://www.banholzer.ch/?artnr=447942
https://www.banholzer.ch/?artnr=447934
https://www.banholzer.ch/?artnr=447943
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Fondue

Käsefonduecaquelon
Stöckli, TRADITION

Fonduekachel
LUGANO

Fonduegabel
Metall Nylongriff

Fondue-Bourguignonne-Gabel
Kunststoffgriff schwarz

Fire-Star Brennpaste, 24 Dosen
Powerflame, FIRE-STAR

Fondue-Bourguignonne-Set
Schulte-Ufer

Fondue-Rechaud
SAMIRAH

Korb ø 20 cm
WAS, WEAVER PRO (Polypropylen)

ø 21 cm 2 L

ø 18 cm 1.3 L

2 L

2 L

1.3 L

28 cm

25 cm 200 g/Doseø 16 cm

ø 22 cm

h 21 cm

h 10 cm

Schwarz matt Schwarz

ø 23 cm 3 L

ø 22 cmSchwarz matt Braun

ø 18 cmKirschrot Beige

ø 22 cmKirschrot Hellbeige

72.–

41.75

41.75

6.–

5.– 65.10166.55

43.80

14.25

14.25

14.25

14.25

75.–

55.70

55.70

553165

446361

550130

551751 550314550089

550092

557918

553164

445980 557922

446360 557926

445982 557930

69.50

28.40

28.40

4.05

3.40 44.25112.95

29.80

9.70
9.70
9.70
9.70

72.40

37.85

37.85

32%

Küche / Service

https://www.banholzer.ch/?artnr=553165
https://www.banholzer.ch/?artnr=446361
https://www.banholzer.ch/?artnr=550130
https://www.banholzer.ch/?artnr=551751
https://www.banholzer.ch/?artnr=550314
https://www.banholzer.ch/?artnr=550089
https://www.banholzer.ch/?artnr=550092
https://www.banholzer.ch/?artnr=557918
https://www.banholzer.ch/?artnr=553164
https://www.banholzer.ch/?artnr=445980
https://www.banholzer.ch/?artnr=557922
https://www.banholzer.ch/?artnr=446360
https://www.banholzer.ch/?artnr=557926
https://www.banholzer.ch/?artnr=445982
https://www.banholzer.ch/?artnr=557930
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Raclette

Raclette-Messer PROFI
TTM

Holzbrett 10 x 45 cm
Lunasol, FLOW

Pfeffermühle (Chocolat)
Peugeot, PARIS

Salzmühle (Chocolat)
Peugeot, PARIS

13 cm

mit 4 Gläser und 4 Löffel 18 cm

22 cm

30 cm

50 cm

80 cm

13 cm

18 cm

22 cm

42.85 24.70 25.65

29.90

32.90

45.–

111.95

252.70

25.65

29.90

32.90

660566 552771 552400

552401

552402

552403

552410

552411

552405

552406

552407

29.15 16.80 17.45
20.35
22.35
30.60
76.10
171.85

17.45
20.35
22.35

Racletteapparat SUPER
TTM

Racletteapparat TRIO
TTM

mit Schwenkarm,
für 1 oder 2 halbe Laibe,
230V, Leistung 1000W,
Abmessung 52 x 25 x 33 cm

mit Schwenkarm,
für 3 halbe Laibe,
230V, Leistung 2 x 1000 W,
Abmessung 54 x 47 x 34 cm

660563

660565

anstatt 502.50

anstatt 1'017.80

427.15

865.15

15%

15%

32% 32% 32%

Apparate / Service

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=660566
https://www.banholzer.ch/?artnr=552771
https://www.banholzer.ch/?artnr=552400
https://www.banholzer.ch/?artnr=552401
https://www.banholzer.ch/?artnr=552402
https://www.banholzer.ch/?artnr=552403
https://www.banholzer.ch/?artnr=552410
https://www.banholzer.ch/?artnr=552411
https://www.banholzer.ch/?artnr=552405
https://www.banholzer.ch/?artnr=552406
https://www.banholzer.ch/?artnr=552407
https://www.banholzer.ch/?artnr=660563
https://www.banholzer.ch/?artnr=660565
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Hendi
UNIQ, designed by Robert Bronwasser

33%

Suppenkessel
Hendi, UNIQ

Kühldisplay
Hendi, UNIQ

Einzelrolltop-Kühldisplay Duo
Hendi, UNIQ

Tischabfalleimer mit Schwingdeckel
Hendi, UNIQ

Saftspender
Hendi, UNIQ

Chafing Dish
Hendi, UNIQ

212.20

212.20

212.20

212.20

116.20

116.20

116.20

116.20

82.80

82.80

82.80

11.60

11.60

11.60

117.60

117.60

276.85

276.85

276.85

276.85

130.70

130.70

553443

556106 556110

446362 556116

556120

553439

553441

556107 556111

446363 556117

556121

553437

553442

556108

553438

553444

556109

556112

446364

553440

142.20
142.20
142.20
142.20

77.85
77.85
77.85
77.85

55.25
55.25
55.25

7.75
7.75
7.75

78.80

78.80

185.50
185.50
185.50
185.50

87.55

87.55

Grün

Grün Grün

Grün Schwarz

Schwarz

4 L

8 L

Grün

Schwarz

Schwarz Schwarz

Schwarz

Weiss

Weiss

8 L

4 L

Schwarz

Weiss

Weiss

Weiss

Beige

Beige

Beige

Beige

Beige

8 L, 220-240 V / 500 W, ø 365 mm, Höhe 325 mm

GN 1/1, 593 x 389 mm, Höhe 147 mm 460 x 355 mm, Höhe 220mm

1.2 L, ø 120 mm, Höhe 165 mm 4 L (315 x 211 mm, Höhe 431 mm) / 8 L (318 x 216 mm, Höhe 532 mm)

220-240 V / 700 W, 607 x 402 mm, Höhe 245 mm

NEU

Buffet

https://www.banholzer.ch/?artnr=553443
https://www.banholzer.ch/?artnr=556106
https://www.banholzer.ch/?artnr=556110
https://www.banholzer.ch/?artnr=446362
https://www.banholzer.ch/?artnr=556116
https://www.banholzer.ch/?artnr=556120
https://www.banholzer.ch/?artnr=553439
https://www.banholzer.ch/?artnr=553441
https://www.banholzer.ch/?artnr=556107
https://www.banholzer.ch/?artnr=556111
https://www.banholzer.ch/?artnr=446363
https://www.banholzer.ch/?artnr=556117
https://www.banholzer.ch/?artnr=556121
https://www.banholzer.ch/?artnr=553437
https://www.banholzer.ch/?artnr=553442
https://www.banholzer.ch/?artnr=556108
https://www.banholzer.ch/?artnr=553438
https://www.banholzer.ch/?artnr=553444
https://www.banholzer.ch/?artnr=556109
https://www.banholzer.ch/?artnr=556112
https://www.banholzer.ch/?artnr=446364
https://www.banholzer.ch/?artnr=553440
https://www.banholzer.ch/produkte/#p:112488
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Hendi
UNIQ / KITCHEN LINE

Warmhalteplatte Induktion 800 W
Hendi, KITCHEN LINE (Edelstahl)

Induktionskocher
Hendi, KITCHEN LINE (Edelstahl)

Wärmebrücke mit 2 Infrarotlampen 250 W
Hendi

Wärmelampe 250 W
Hendi

Heissgetränkekessel
Hendi, UNIQ

193.80

129.40

160.60

89.40

89.40

89.40

89.40

117.60

143.90

143.90

143.90

295.70

272.70

169.40

130.75

160.95

160.95

160.95

661343

661340

661319

661306

661308

661331

661333

661335

661338

661341

661342

661320

661307

661309

661332

661334

661336

661337

129.85

86.70

107.60

59.90
59.90
59.90
59.90

78.80

96.40

96.40

96.40

198.20
182.70

113.50

87.60

107.80

107.80

107.80

297 x 411 x 80 mm

460 x 315 x 61 mm

Silber

Silber

Weiss

Silber

Schwarz

Hellgrau

Taupe

Silber

Schwarz

Hellgrau

Taupe

9 L

9 L

9 L

9 L

950 W

950 W

950 W

950 W

16 L

16 L

16 L

16 L

1650 W

1650 W

1650 W

1650 W

339 x 444 x 80 mm

608 x 405 x 54 mm (doppelt)

3500 W

3500 W

2000 W

Schwarz

453 x 360 mm, Höhe 790 mm, Aluminium

Höhenverstellbar, ø 275 mm, Höhe 250 mm

9 L (307 x 330 mm, Höhe 450 mm) / 16 L (357 x 380 mm, Höhe 502 mm)

Kaffee - Perkolator 7 L
Hendi, UNIQ

Kaffee - Perkolator 14 L
Hendi, UNIQ

157.05

176.75

661325

661326

105.20

118.40

1050 W, 307 x 330 x 450 mm

1750 W, 357 x 380 x 502 mm

Schwarz

Grün

Flexible Wärmelampe 250 W
Hendi

169.40661318 113.50268 x 200 x 660 mm

33%

33%

33%

33%

33%

33%

33%

Buffet

http://www.banholzer.ch/
https://www.banholzer.ch/?artnr=661343
https://www.banholzer.ch/?artnr=661340
https://www.banholzer.ch/?artnr=661319
https://www.banholzer.ch/?artnr=661306
https://www.banholzer.ch/?artnr=661308
https://www.banholzer.ch/?artnr=661331
https://www.banholzer.ch/?artnr=661333
https://www.banholzer.ch/?artnr=661335
https://www.banholzer.ch/?artnr=661338
https://www.banholzer.ch/?artnr=661341
https://www.banholzer.ch/?artnr=661342
https://www.banholzer.ch/?artnr=661320
https://www.banholzer.ch/?artnr=661307
https://www.banholzer.ch/?artnr=661309
https://www.banholzer.ch/?artnr=661332
https://www.banholzer.ch/?artnr=661334
https://www.banholzer.ch/?artnr=661336
https://www.banholzer.ch/?artnr=661337
https://www.banholzer.ch/?artnr=661325
https://www.banholzer.ch/?artnr=661326
https://www.banholzer.ch/?artnr=661318


Deitingen
Banholzer AG
Gewerbestrasse 2
+41 32 681 33 60

St. Gallen
Banholzer AG
Lerchentalstrasse 2b
+41 71 280 00 59

St-Légier (Vevey)
Banholzer SA
Route Industrielle 2
+41 21 801 65 60

St. Moritz
Banholzer AG
Via Ruinatsch 16
+41 81 833 33 38

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen, alle Preise sind exkl. MWST. Satz- und Druckfehler bleiben vorbehalten.

Kontakt Unsere vier Standorte auf einen Blick. Wir freuen 
uns, von Ihnen zu hören.

Wärme durch Gastfreundschaft zu schaffen be-
deutet mehr, als Erwartungen zu erfüllen. Es ist 
eine Haltung, die vorausschauende Planung, Enga-
gement und Liebe zum Detail erfordert und dabei 
die Einzigartigkeit jedes Unternehmens sichtbar 
macht. In unseren Showrooms wird diese Haltung 
greifbar und nimmt Gestalt an.

info@banholzer.ch
www.banholzer.ch

Über uns


